Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 13/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria

87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 11/2022, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital n°. 11/2022 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

02 MARIANA LANDSKRON LAMB VARGAS AUXILIAR DE BIBLIOTECA
03 CÁTIA SILENE GEWEHR AUXILIAR DE BIBLIOTECA
04 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL PEDAGOGO DO CRAS
05 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL AGENTE ADMINISTRATIVO
06 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL COORDENADOR DO CRAS
07 BRUNA TAILINE CARNEIRO MELHER AGENTE ADMINISTRATIVO
08 BRUNA TAILINE CARNEIRO MELHER AUXILIAR DE BIBLIOTECA
09 KATRINI DUARTE DE VARGAS AUXILIAR DE BIBLIOTECA
10 KATRINI DUARTE DE VARGAS AGENTE ADMINISTRATIVO
11 BRUNA DOMANN PEDAGOGO DO CRAS
13 MARCELO SCHUTZ FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO
14 FAGNER SCHULTZ AGENTE ADMINISTRATIVO
15 FAGNER SCHULTZ AUXILIAR DE BIBLIOTECA
16 LIANE LOPES RODRIGUES COORDENADOR DO CRAS
17 EDINAURA DE ARREAL AGENTE ADMINISTRATIVO
18 EDINAURA DE ARREAL COORDENADOR DO CRAS
19 PEDRO TAVARES BITTENCOURT AGENTE ADMINISTRATIVO
22 TAMARA RODRIGUES SOUZA COORDENADOR DO CRAS
23 FABIANA HELMA LÜDTKE AUXILIAR DE BIBLIOTECA
24 FABIANA HELMA LÜDTKE AGENTE ADMINISTRATIVO
25 PAULO SERGIO PORTO AGENTE ADMINISTRATIVO
26 JÉSSICA DE LIMA FIGUEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO
27 JÉSSICA DE LIMA FIGUEIRO PEDAGOGO DO CRAS
28 ROGERIO DE FREITAS ROSA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
29 DANIELA INEZ WOLLMANN AGENTE ADMINISTRATIVO
30 MÁRCIA EDIT MÜLLER AGENTE ADMINISTRATIVO
31 DIEGO NETTO BITTENCOURT AGENTE ADMINISTRATIVO
32 PATRICIA MELHER WOLLMANN PEDAGOGO DO CRAS
33 CARINA OLIVEIRA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO
35 SILVIA LACERDA MACHADO  PEDAGOGO DO CRAS
36 STELLA MACHADO CEZIMBRA COORDENADOR DO CRAS
37 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO
38 ANDRESSA YASMIM DUMKE AUXILIAR DE BIBLIOTECA
40 MYLENA POHLMANN SOARES AUXILIAR DE BIBLIOTECA
41 FRANCIELLE GONÇALVES DE MENDONÇA COORDENADOR DO CRAS
42 FABIANA SCHOTT COORDENADOR DO CRAS
43 TAISA CRISTINA NASCOMENTO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO
46 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA PEDAGOGO DO CRAS

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

47 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA COORDENADOR DO CRAS
48 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO
49 ELOISA LOVATO LOPES PEDAGOGO DO CRAS
50 PABLO DOS SANTOS MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO
51 ALAN ALVES SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO
52 KARINA CARVALHO DUTRA AGENTE ADMINISTRATIVO
53 BÁRBARA CATARINE PFEIFER PEDAGOGO DO CRAS
54 BRUNA LISIE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO
55 BRUNA LISIE DA SILVA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
56 CARINA DA SILVA MACHADO AUXILIAR DE BIBLIOTECA
57 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA COORDENADOR DO CRAS
58 EDUARDA CAROLINE SOARES MEHLER AGENTE ADMINISTRATIVO
59 THIAGO HENRIQUE SCHEFFEL AGENTE ADMINISTRATIVO
60 MARÍLIA MORAIS DA SILVA PEDAGOGO DO CRAS
61 ALINE CATIELE SOARES CEZAR PEDAGOGO DO CRAS
62 FERNANDA COUTO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO
63 FERNANDA COUTO DA ROSA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
65 MIREILA SKOLAUDE LEAL COORDENADOR DO CRAS
66 ANA GABRIELA MORAES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO
67 JULIA FRANCINE LANGE  AGENTE ADMINISTRATIVO
68 JÉSSICA SCHLESNER AGENTE ADMINISTRATIVO
69 MAURILIA PEUCKERT FAGUNDES AUXILIAR DE BIBLIOTECA

2- Inscrição indeferida – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do edital n°. 11/2022 tiveram suas inscriçãos indeferida e não
homologada, por não atenderem o Item 4 do Edital - conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO
MOTIVO DO

INDFERIMENTO

01 FÁTIMA VALQUIRIA ALVES AGENTE
ADMINISTRATIVO Não apresentou o anexo II

12 MARCELO ROBERTO BILHA AUXILIAR DE
BIBLIOTECA Não apresentou o anexo II

20 MAGDA IONARA GOMES MACIEL AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

Não apresentou o anexo II

33 CARLA DOS SANTOS FERNANDES AGENTE
ADMINISTRATIVO

Não apresentou o anexo II

39 BRUNO NUNES LORETO AGENTE
ADMINISTRATIVO

Anexo I e II sem assinatura

44 FRANCIELE MICHELS AGENTE
ADMINISTRATIVO

Não apresentou documento
com foto

45 FRANCIELE MICHELS AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

Não apresentou documento
com foto

64 ANA PAULA DE LARA SILVEIRA AGENTE
ADMINISTRATIVO

Não apresentou documento
com foto

3- Recurso - Fica aberto o prazo de um dia – 25/03/2022 - para os candidatos que

não tiveram as suas inscrições homologadas, interpor recursos escritos perante a comissão,
mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação, conforme dispõe o
item 5.2 do Edital.

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

3.1.1 -  Em nenhuma hipótese será permitido a juntada de documentos
descritos no item 4.1, e que, obrigatoriamente, deveriam ter sido anexadas ao envelope
devidamente lacrado e identificado quando da inscrição.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 24 de março de 2022.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº 607-6                                                         Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6